



MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL
Companhia de Desenvolvimento do Vale do São Francisco - DF
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e Parnaíba

Pregão Nº 00015/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	Gotejador	Unidade	375	R\$ 887,8900	R\$ 820,0000	R\$ 307.500,0000
Marca: Netafim Fabricante: Netafim Modelo / Versão: Kífnets 500m2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit de irrigação localizada por gotejamento para áreas de 500 m², superficial, fixo, montagem por encaixe, gotejadores "in line" espaçados de 0,30 m entre si, com vazão entre 0,47 e 1,87 litros por hora, com no mínimo 400 m de tubogotejadores, que funcione em pressão de 1,5 m.c.a, 8,0 mm de diâmetro (mínimo) e máximo de 13,0 mm, sistema de filtragem de tela de 120 mesh, tubo de polietileno com proteção contra raios ultravioletas, mínimo de 1,8 % de negro fumo. Embalado em embalagem única lacrada composta de caixa de papelão, capacidade para irrigar uma área de 500 m².						
Total do Fornecedor:					R\$ 307.500,0000	
10.304.614/0001-10 - FACILITA SERVICOS VENDAS E ASSISTENCIA TECNICA AGROINDUSTRIAL LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Gotejador	Unidade	1125	R\$ 887,8900	R\$ 538,0000	R\$ 605.250,0000
Marca: DIVERSAS MARCAS Fabricante: DIVERSAS MARCAS Modelo / Versão: KIT FACIL FACILITA 500M² Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Kit de irrigação localizada por gotejamento para áreas de 500 m², superficial, fixo, montagem por encaixe, gotejadores "in line" espaçados de 0,30 m entre si, com vazão entre 0,47 e 1,87 litros por hora, com no mínimo 400 m de tubogotejadores, que funcione em pressão de 1,5 m.c.a, 8,0 mm de diâmetro (mínimo) e máximo de 13,0 mm, sistema de filtragem de tela de 120 mesh, tubo de polietileno com proteção contra raios ultravioletas, mínimo de 1,8 % de negro fumo. Embalado em embalagem única lacrada composta de caixa de papelão, capacidade para irrigar uma área de 500 m²."						
10	Conjunto sistema irrigação	Unidade	45	R\$ 13.096,6300	R\$ 13.096,0000	R\$ 589.320,0000
Marca: DIVERSAS MARCAS Fabricante: DIVERSAS MARCAS Modelo / Versão: KIT 10.000M² ASPERSÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit de irrigação de 10.000 m² integrado por aspersão e gotejamento.						
Total do Fornecedor:					R\$ 1.194.570,0000	
10.921.911/0003-77 - FORTLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Caixa d'água	Unidade	1125	R\$ 235,8300	R\$ 124,5200	R\$ 140.085,0000
Marca: FORTLEV Fabricante: FORTEV Modelo / Versão: CAIXA ABERTA EM POLIETILENO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa d'água de polietileno para 500 litros com tampa						
Total do Fornecedor:					R\$ 140.085,0000	
34.263.393/0001-48 - DELTA COMERCIAL E SERVICOS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	Gotejador	Unidade	19	R\$ 14.514,5100	R\$ 9.982,0000	R\$ 189.658,0000
Marca: NAANDAJAIN Fabricante: NAANDAJAIN Modelo / Versão: kit 5.000 m² Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit de irrigação por gotejamento para área de 5.000 m²						
7	Gotejador	Unidade	6	R\$ 14.514,5100	R\$ 9.982,0000	R\$ 59.892,0000
Marca: NAANDAJAIN Fabricante: NAANDAJAIN Modelo / Versão: kit 5.000 m² Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit de irrigação por gotejamento para área de 5.000 m²						
8	Conjunto sistema irrigação	Unidade	45	R\$ 25.068,1700	R\$ 21.899,0000	R\$ 985.455,0000
Marca: NAANDAJAIN Fabricante: NAANDAJAIN Modelo / Versão: kit 10.000 m² Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit de irrigação por gotejamento com adutora de 60 m para área de 10.000 m²						

9	<u>Conjunto sistema irrigação</u>	Unidade	5	R\$ 25.068,1700	R\$ 21.899,0000	R\$ 109.495,0000
Marca: NAANDAJAIN Fabricante: NAANDAJAIN Modelo / Versão: kit 10.000 m² Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit de irrigação por gotejamento com adutora de 60 m para área de 10.000 m²						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.344.500,0000
35.843.032/0001-33 - F A LIMA FERRO AGUALIMPA LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Bomba hidráulica</u>	Unidade	45	R\$ 3.678,2000	R\$ 3.050,0000	R\$ 137.250,0000
Marca: KSB Fabricante: KSB, TUPY E KANAFLEX Modelo / Versão: BOMBA IRRIGAÇÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Unidade de Bombeamento para irrigar área integrada por aspersão e gotejamento de 10.000m², composta de: 01 Bomba centrífuga modelo C-2000N de 2,0cv monofásica 220v, com vazão de 6,3m³/h com pressão de 35mca, marca KSB; 01 Chave partida direta monofásica de 2,0cv 220v Tron; 20 metros de cabo 3x2,5mm² Copperline; 01 Válvula de pé fofo Dn 1.1/2" Aperibé; 02 Niple simples fofo 1.1/2", Aperibé; 02 Abraçadeira reforçada p/ mangote 1.1/2", suprens; 06 metros de magueira de sucção KM 1.1/2" Kanaflex; 01 Luva de redução FG MF 1.1/2 x 1.1/4" Tupy; 01 Luva de redução FG MF 1.1/2 x 1" Tupy; 02 Niple FG 1.1/2" Tupy; 01 Curva fofo registro 1.1/2" Aperibé; 01 registro de gaveta bronze 1.1/2" Docol; 01 Luva de união FG 1.1/2" Tupy; 01 Adaptador fêmea pvc Ep 2 x 1.1/2" Coroplastik; 02 Curva 90° pvc Ep 2" Corplastil, são os itens que compõem este Kit.						
Total do Fornecedor:						R\$ 137.250,0000
43.892.634/0001-09 - BRAVE DISTRIBUIDORA LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	375	R\$ 235,8300	R\$ 179,8400	R\$ 67.440,0000
Marca: BAKOF Fabricante: BAKOF Modelo / Versão: 012815 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa d'água de polietileno com capacidade de 500 litros com tampa. RESERVA ME/EPP						
5	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	30	R\$ 2.334,8100	R\$ 2.084,6700	R\$ 62.540,1000
Marca: BAKOF Fabricante: BAKOF Modelo / Versão: 045659 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa d'água de polietileno com capacidade de 5.000 litros com tampa PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP						
Total do Fornecedor:						R\$ 129.980,1000
49.246.241/0001-04 - META COMERCIO DE MATERIAIS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Gotejador</u>	Unidade	10	R\$ 2.381,6300	R\$ 2.350,0000	R\$ 23.500,0000
Marca: ASPERBRAS Fabricante: ASPERBRAS Modelo / Versão: FC 2032 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBOS E CONEXÕES PARA IRRIGAÇÃO POR GOTEJAMENTO (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP) • Conjunto com 21 Tubos de PVC EP DN 2", Comprimento 6,0 m, PN 80 • Conjunto com 250 unidades de anéis de borracha para 16 mm (chulas) para início de linha • Conjunto com 250 unidade de União interna c/roscas 16mm (início de linha)						
Total do Fornecedor:						R\$ 23.500,0000
Valor Global da Ata:						R\$ 3.277.385,1000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

Voltar